
                                                                                                                                         

 
 

 
 
 

Le collège “Rajko Zinzifov” de Dracevo 

a l’honneur de vous inviter à un spectacle à 

l’occasion de la Journée europeenne des 

langues organisé par les enseignants d’anglais et 

de francais, qui aura lieu le 26.09.2014 a 12.30. 

Nous vous prions de nous honorer de votre 

présence 

 

ООУ „РАЈКО ЖИНЗИФОВ“,н. Драчево 
има чест да Ве покани на приредба по повод Европскиот ден на 

јазиците во организација на наставниците по англиски и француски 
јазик, која ќе се оддржи на 26.09.2014 со почеток во 12.30 часот. 

Ве молиме да не почестите со Вашето присуство. 

 

The Primary School “ RAJKO ZINZIFOV” 

from Dracevo 

Is proud to invite you to a performance on the 

occasion of European Day of Languages, 

organized by English and French teachers, which 

will take place on 26.09.2014 at 12.30 pm. 

Please support us with your presence  
                                                                                                                                                                                                                

                                                      


